



**Zonith Holding ApS**

**Herstedvang 12, 2. th.  
2620 Albertslund**

**CVR nr. 25 79 64 11**

**Årsrapport for 2020**  
**20. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26. maj 2021

Dirigent

Navn: Kristian Hartvig Stiesmark

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse for 2020	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Zonith Holding ApS  
Herstedvang 12, 2. th.  
2620 Albertslund

CVR nr.: 25 79 64 11  
Stiftet: 19. december 2000  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Kristian Hartvig Stiesmark  
Klaus Bom Werge

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed ved investeringer i virksomheder samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 106, og et overskud på tkr. 106 efter skat.

I regnskabsåret 2020 er der sket udbrud af sygdommen: "Covid-19". Selskabet har som følge af sundhedskrisen realiseret et lavere resultat en tidligere, men set i lyset af krisen, anses resultatet for tilfredsstillende. Selskabet forventer et positivt resultat i 2021.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019 tkr.
			<u>          </u>
Andre driftsindtægter		93.400	0
Andre eksterne omkostninger		<u>-7.700</u>	<u>-6</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>85.700</b>	<b>-6</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		24.465	245
Andre finansielle omkostninger	1	<u>-3.675</u>	<u>-4</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>106.490</b>	<b>235</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>106.490</u></b>	<b><u>235</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		24.465	245
Overført resultat		<u>82.025</u>	<u>-10</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>106.490</u></b>	<b><u>235</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note		2019 <u>tkr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Erhvervede lignende rettigheder	2	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>2.126.016</u>	<u>2.222</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.126.016</u></b>	<b><u>2.222</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.126.016</u></b>	<b><u>2.222</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Likvide beholdninger		<u>88.924</u>	<u>10</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>88.924</u></b>	<b><u>10</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.214.940</u></b>	<b><u>2.232</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

Passiver	Note	2019 <u>tkr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	375.000	375
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.746.016	1.721
Overført resultat	<u>86.224</u>	<u>5</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.207.240</u></b>	<b><u>2.101</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.700	7
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>124</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>7.700</u></b>	<b><u>131</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>7.700</u></b>	<b><u>131</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.214.940</u></b>	<b><u>2.232</u></b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	4	

## Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>375.000</b>	<b>1.721.551</b>	<b>4.199</b>
Årets resultat	0	24.465	82.025
	<b>0</b>	<b>24.465</b>	<b>82.025</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>375.000</b>	<b>1.746.016</b>	<b>86.224</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>2.207.240</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020
Selskabskapital, primo	375.000	375.000	375.000	375.000	375.000
<b>Ultimo</b>	<b>375.000</b>	<b>375.000</b>	<b>375.000</b>	<b>375.000</b>	<b>375.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2019 tkr.
<b>1 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	3.674	4
Øvrige finansielle omkostninger	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<b><u>3.675</u></b>	<b><u>4</u></b>
<b>2 Erhvervede lignende rettigheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	<u>40.000</u>	<u>40</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-40.000</u>	<u>-40</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-40.000</u></b>	<b><u>-40</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	<u>360.000</u>	<u>360</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>360.000</u></b>	<b><u>360</u></b>
Værdireguleringer, primo	1.861.551	1.722
Årets resultat efter skat	24.465	245
Udbytte fra kapitalandele	<u>-120.000</u>	<u>-105</u>
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b><u>1.766.016</u></b>	<b><u>1.862</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.126.016</u></b>	<b><u>2.222</u></b>

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 0 pr. 31. december 2020.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabets kassekredit hos Danske Bank A/S. Pr. 31. december 2020 havde datterselskabet positivt indestående på kassekreditten.